
UCHWAŁA NR XI/62/07
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 31 lipca 2007 r.

w  sprawie:  zmiany  załącznika  nr  9  do  uchwały  nr  IV/27/06  Rady  Gminy  Gaszowice  
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 (z późn. zm.)

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  60  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.).

na wniosek Wójta Gminy
RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmian  w  ust.  3  załącznika  nr  9  do  uchwały  nr  IV/27/06  Rady  Gminy  Gaszowice  
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy na rok 2007 (z późn. zm.), który 
otrzymuje następujące brzmienie:

SALA GIMNASTYCZNA PRZY SP CZERNICA

Celem  zadania  jest  budowa  Sali  gimnastycznej  przy  Szkole  Podstawowej  w  Czernicy  dla  
młodzieży szkolnej.
Jednostką  koordynującą  jest  gmina  Gaszowice.  Okres  realizacji  zadania  2007-2009.
W roku 2006 zostały wykonane prace na zadaniu inwestycyjnym w oparciu  o następujące źródła 
finansowania: kredyt BISE, oraz środki własne. Z środków tych został zrealizowany etap I stan surowy 
otwarty.  Przewidywany  termin  zakończenia  planowanej  inwestycji  2008   roku  mając  na  uwadze 
pozyskanie dotacji pochodzącej z MENIS-u w latach 2007-2008.

Nakłady finansowe

Rok 2007 Rok 2008 Rok 2009 Ogółem lata
2007-2009 Źródła finansowania

600 000,00 538 698,06 ---- 1 138 698,06 Budżet gminy
200 000,00 362 000,00 ---- 562 000,00 MENiS
800 000,00 900 698,06 ---- 1 700 698,06 RAZEM

§ 2

Wprowadza  się  ust.  4  do  załącznika  nr  9  do  uchwały  nr  IV/27/06  Rady  Gminy  Gaszowice  
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy na rok 2007 (z późn. zm.), który 
otrzymuje następujące brzmienie:

4. PROGRAM OGRANICZENIA NISKIEJ EMISJI W BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 
POWIATU RYBNICKIEGO

Celem  zadania  jest  wyposażenie  obiektów  użyteczności  publicznej  na  terenie  gmin  Powiatu 
Rybnickiego  (szkoły,  urzędy  itp.)  w  nowoczesne  systemy  ogrzewania  solarnego,  bezpośrednio 
wpływającego na ograniczenie „niskiej emisji” oraz wykonanie kompleksowej modernizacji systemów 
ogrzewania w tych jednostkach.  Zadanie  będzie  realizowane przy udziale  środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.
Okres realizacji zadania: 2007 - 2010

Rok 2007 Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 Ogółem lata
2007-2010 Źródła finansowania

4 000,00 1 113,00 26 192,00 25 946,00 57 251,00 Budżet gminy
4 000,00 1 113,00 26 192,00 25 946,00 57 251,00 RAZEM



§ 3

Wprowadza  się  ust.  5  do  załącznika  nr  9  do  uchwały  nr  IV/27/06  Rady  Gminy  Gaszowice  
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy na rok 2007 (z późn. zm.), który 
otrzymuje następujące brzmienie:

5. E – ADMINISTRACJA W POWIECIE RYBNICKIM

Przedmiotem projektu jest utworzenie na poziomie powiatu bezpiecznej platformy elektronicznej dla 
wspomagania zarządzania poszczególnymi urzędami i starostwem powiatowym. Nastąpi to poprzez 
połączenie  siedzib  gmin,  powiatu  oraz  ich  jednostek  organizacyjnych.  Zadaniem  sieci  będzie 
przesyłanie  dokumentów  urzędowych  wewnątrz  poszczególnych  jednostek  w  celu  ułatwienia 
petentowi  kontaktu  z  urzędem.  Zadanie  będzie  realizowane  przy  udziale  środków  Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego
Okres realizacji: 2007 - 2011

Rok 2007 Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Ogółem lata
2007-2011

Źródła 
finansowania

4 000,00 3 712,00 22 463,00 78 271,00 12 063,00 120 509,00 Budżet gminy
4 000,00 3 712,00 22 463,00 78 271,00 12 063,00 120 509,00 RAZEM

§ 4

Wprowadza  się  ust.  6  do  załącznika  nr  9  do  uchwały  nr  IV/27/06  Rady  Gminy  Gaszowice  
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy na rok 2007 (z późn. zm.), który 
otrzymuje następujące brzmienie:

6. BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ SUMINA GASZOWICE, CENTRUM GASZOWIC – 
KOLEKTOR „G”

W ramach projektu zabudowana zostanie sieć kanalizacji grawitacyjnej o długości 2571m oraz 518m 
przykanalików, zlokalizowana w centrum sołectwa Gaszowice. Do kanalizacji podłączonych zostanie 
40  budynków mieszkalnych,  budynek  szkoły  podstawowej,  przedszkole,  ośrodek  kultury  i  sportu, 
komisariat  policji,  ośrodek  zdrowia,  poczta,  3  placówki  handlowo  –  usługowe,  2  punkty  kasowe 
banków, placówka prywatnej poczty oraz budynek Urzędu Gminy. 
Budowa sieci  kanalizacji  sanitarnej  pozwoli  na dociążenie  oczyszczalni  ścieków w Suminie,  która 
została oddana do użytku w 2002roku. 
Okres realizacji: 2008 - 2009

Rok 2007 Rok 2008 Rok 2009 Ogółem lata
2007-2009 Źródła finansowania

44 400,00 596 060,00 596 060,00 1 236 520,00 Budżet gminy

--- 800 000,00 800 000,00 1 600 000,00 Środki EFRR

44 400,00 1 396 060,00 1 396 060,0
0 2 836 520,00 RAZEM

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


